A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/951/2024/3319/11722/4

Lot 4

- Les houppiers, les chénes et les hétres de moins de 120 ne sont pas repris au catalogue. lls sont réservés a |?affouage.
- Recoupe marchande pour tous les bois (1/2 cir. a Tm50) - Pour des raisons culturales (dégats a la futaie),
environnementales (CM biodiversité et/ou N2K) et paysagéres, |?abattage des bois de plus de 100 cm de circonférence
est suspendu du 01/04 au 15/08. - Délai impératif d?exploitation : 31 mars 2026

Nombre d'arbres total 102 -
Volume grumes 231,487 | m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 231,487 @ m3
Cube moyen 2269  dm?
Circonférence moyenne 179,706 cm
Surface de coupe 18,345 ha
Contact MAZAY Fabrice, 0475/94.98.04 -
Triage Triage De Libin-Haut = -
Propriétaire Libin Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) CORO-cpe4d -
Vente Vente communale de Libin | -

Vendredi 18 octobre 2024
Adresse non fournie

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0475/94.98.04
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11722

Cat.(cm)
125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

265
275

305

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre

Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
15

10

10

35,750

23,530

12,880

84,960

16,790

Vol.(m3)

1,790

7,440

14,440

5,020

Vol.(m3)

2,570

1,900

6,861

15,436

82 173,910 | 9 28,690 | 10 26,767

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

1

Vol.(m3)

2,120

2,120



