

RW/951/2024/3319/11722/4

Lot 4

- Les houppiers, les chênes et les hêtres de moins de 120 ne sont pas repris au catalogue. Ils sont réservés à l?affouage.
- Recoupe marchande pour tous les bois (1/2 cir. à 1m50) Pour des raisons culturales (dégâts à la futaie), environnementales (CM biodiversité et/ou N2K) et paysagères, l?abattage des bois de plus de 100 cm de circonférence est suspendu du 01/04 au 15/08. Délai impératif d?exploitation : 31 mars 2026

Nombre d'arbres total	102	
Volume grumes	231,487	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	231,487	m³
Cube moyen	2 269	dm³
Circonférence moyenne	179,706	cm
Surface de coupe	18,345	ha
Contact	MAZAY Fabrice, 0475/94.98.04	
Triage	Triage De Libin-Haut	
Propriétaire	Libin Cne	
Lieu(x)-dit(s)	CORO - cpe 4	
Vente	Vente communale de Libin Vendredi 18 octobre 2024 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Hêtre Amélioration Normal Normal		Hêtre Amélioration Scolyté (Fe) Normal		Hêtre Sanitaire Scolyté (Fe) Normal		Chêne Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
125	15		-		-		-	
135	10		-		1		-	
145	10		-		1		-	
		35,750				2,570		
155	5		-		-		-	
165	5		1		-		-	
175	5		-		1		1	
		23,530		1,790		1,900		2,120
185	2		3		2		-	
195	4		-		1		-	
		12,880		7,440		6,861		
205	2		2		-		-	
215	8		-		1		-	
225	5		-		2		-	
235	3		2		1		-	
245	5		-		-		-	
		84,960		14,440		15,436		
265	1		-		-		-	
275	1		-		-		-	
305	1		1		-		-	
		16,790		5,020				
Total grumes	82	173,910	9	28,690	10	26,767	1	2,120
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	